SEY Determi a.;]o;u Dma -
'Il‘asmcm H y

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 22 10. 2009

N 2385

OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Caltanissetta
1123 ottobre 2009,

N. g 3 Settore XV

Data
2212 o4
l -
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA-DEI FONDI
- o
BIL. 2009 cap. IMP.
FUNZ. SERV, INTERV.
e
: IL RAGIONIERE

L’anno duemilanove, il giorno ventidue del mese di ottobre, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adoftare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente ’

Premesso che il Sindaco Nello Dipasquale il 23 ottobre 2009, accompagnato
dall’autista comunale Concetto Linguanti, si rechera in missione a Caltanissetta per

partecipare at lavori della IX Assemblea Congressuale dell’ AnciSicilia;

Considerato che il Sindaco vigsta recando a costo zero per le casse comunali, in
quanto, su sua espressa richiesta, non si procedera al rimborso delle spese sostenute;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Prendere atto che il Sindaco Nello Dipasquale si rechera in missione a
Caltanissetta il 23 ottobre 2009;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

L’Istru Direttivo
Dott.ssa | a Minniti

\'&U\ll\‘o Qﬁﬁ(‘ tzrﬁ:y:t—ﬁ z\;;fﬂwﬁ(;’

1 Dirigege del 1° tiore il 8e
Raguna

HE R R S P
PLm T i Vimione:

T Drrettore Cieierad 11 Sindaod;’
Ragusa, i ;

/r.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la ¢ ra finanziaria ai sensi dell’art.

151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 0 5 NOV 7009

IL MESSO COMUNALE

! SSO NORIFICATORE
HE W -1 ceqr‘nl]

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal _ 0 5 NOV. 3ppg al___ 17 Ny 06"

Ragusa_ 1 2 NOY. 2009

IL MESSO COMUNALE




RS 1O PCUUY UFA 18 54 32 Pagina 1

Prot.n. 0777/10.09

At Signon Sindaci
dei Comuni Siciliani

LORO SED]

Carigsimi,

ore 10.00 dibattito politico
ore 12.00 elezione del Consiglio regionale;
clezione del Presidente regionale;
elezione dei Consiglieri nazionali;
elezione dei componenti 1’ Assemblea nazionale della Consulta Anci Piccoli Comuni
(con popolazione inferiore a 5.000 abtanti)

ore 13,00 insediamento del neo-eletto consiglio regionale per glhi ulteriori adempimenti statutari

ore 14,00 chiusura dei lavor;

Con I'occasione si sottolinea che 1"eventuale delega a partecipare all’Assemblea deve essere
concessa in favore di un Assessore o dj un Consigliere del Vostro Comune ¢ deve essere autenticata dal
Segretario comunale.

Cordiali saluti

On. Diego Cammarata

/, ¥ - T ——
'L/&// . L,ou,mﬁrc—cn"’-{"{.

Palermo. 16 ottobre 2000



